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Svar på henvendelse - Finsiling av innspill etter konsekvensutredning 

Det vises til henvendelse av 04.05.2023. Det vises der til konsekvensutredningen 
utarbeidet i forbindelse med finsiling av innspill til revidert arealdel, og innspillet 
vedrørende Geilo Hotell (innspillsnummer N1, journalpost 163). Det stilles videre 
spørsmål knyttet til noen av vurderingene gjort i konsekvensutredningen.  

Hvert enkelt innspill har blitt tematisk konsekvensutredet i tråd med satte 
verdivurderingskriterier for hvert fagområde, deretter er det gjort en samlet vurdering 
av behov og samfunnsnytten av innspillet opp mot negative konsekvenser for hvert 
enkelt innspill. Dette er iht. konsekvensutredningstemaene som er vedtatt i 
planprogrammet.  

Det fremgår av finsilingsdokumentet for Geilo nord, hvor innspillet vedrørende Geilo 
Hotell er vurdert, at Geilo renseanlegg (RA) i dag har liten restkapasitet. Geilo RA må 
oppgraderes og kapasiteten må økes for å kunne håndtere det som allerede er vedtatt i 
reguleringsplaner av boliger, fritidsboliger og næringsareal som skal koble seg på 
anlegget. Usteåne er videre resipient for avløp fra Geilo RA. Det er indikasjoner på at 
dagens miljøtilstand i Usteåne nedstrøm for Geilo RA er moderat grunnet utslipp fra 
renseanlegget. Det innebærer at enhver ny påkobling på renseanlegget vil kunne påvirke 
miljøtilstanden i Usteåne negativt. På bakgrunn av dette er samtlige innspill vedrørende 
fritidsboliger innenfor Geilo rensedistrikt vurdert likt når det kommer til temaene 
vannmiljø og teknisk infrastruktur.  

I henvendelsen av 04.05.2023 bes det videre om innsyn i underlagsdokumentasjonen 
som ligger til grunn for KU-vurderingene. Som vedlegg i saken om finsiling av innspill 
ligger dokumentet «Metode og verdivurdering – Temavis oversikt over brukte 
arealdatabaser og vurderingskriterer». Her fremkommer det hva som ligger til grunn for 
de ulike verdivurderingene, og hvilke kilder som er benyttet. Dette dokumentet er 
tilgjengelig med de resterende dokumentene som var oppe til behandling i KPU-møte 
26.04.2023. Sakspapirene kan leses her: Utvalgsmøte (elementscloud.no) 

https://prod01.elementscloud.no/publikum/944889116/DmbMeeting/214
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For temaet vannmiljø og vassdragsinteresser vises det til rapporter om 
resipientovervåkning knyttet til kommunens renseanlegg. Disse ligger ute på 
Miljødirektoratets sider: Vannmiljø (miljodirektoratet.no). Rapporten for 2022 er ikke 
lagt ut enda, denne følger vedlagt.  

For temaet teknisk infrastruktur vises det til kommunens Hovedplan for avløp og 
vannmiljø 2016-2028 (rev. 2022). Den kan leses her: Kommunalt vann og avløp - Hol 
kommune 
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https://vannmiljo.miljodirektoratet.no/
https://www.hol.kommune.no/meny/bygg-og-eiendom/vann-avlop-og-tilkobling/kommunalt-vann-og-avlop/
https://www.hol.kommune.no/meny/bygg-og-eiendom/vann-avlop-og-tilkobling/kommunalt-vann-og-avlop/



